
 

 Golfsäsongen 2025 drar snart i gång.  

Här får du information om Vidbynäs golfverksamhet 2025  

Damverksamheten  

Inleder med ett Upptaktsmöte onsdagen 23 april kl 18.00 på Brasserie Vidbynäs  

Måndagstävlingar, 9 hål på Södra banan under vår och höst med start den 5 maj. Anmälan via Min 

golf  

Våravslutning 18 hål planerad till den 14 juni på North då vi korar ”Nattens Drottning”  

Hemliga Resan är planerad till den 24 maj  

Damträning med Jocke är planerad. Vi återkommer med mer information om dag och tid  

20 september spelas Höstavslutning ”Rosa Bandet” 18 hål på North  

Seniorverksamheten  

Vi deltar i distriktets seriespel för damer och herrar som börjar i maj. Följande lag är anmälda; herrar 

H50, H60, H70, Scratchserien H+D, Damserien och Mixed serien.  

Inbjudan går ut till alla medlemmar i klubben så fort som vi får speldatum för de olika lagen från 

Distriktet  

SST Seniorernas säsongstour för Damer och Herrar 60+ startar 7 maj. Anmälan vi Min Golf  

Onsdagsgolfen startar också i början av maj. Anmälan via Min Golf  

Midsommar scramble midsommarafton  

Fler tävlingar under Golfveckan på Vidbynäs/Kallfors  

Elitverksamheten  

Vi kommer att arrangera BTC (Back Tee Challenge). Tävlingen är till för både herr och dam spelare på 

Vidbynäs och Kallfors. Ansvarig Mikael Hämäläinen.  

Vi kommer också ge förutsättningar för våra klubbelitspelare att spela t.ex. SGF Amatör Tour  

Vi deltar med två klubbelitlag 2025 en för herrar och en för damer  

KM klubbmästerskapen spelas åldersklasser lördag och stora KM avgörs söndag 36 hål i augusti  

Nykvarns mästerskapen spelas i september  

Ungdomsverksamheten  

Här samarbetar Vidbynäs och Kallfors i en gemensam satsning inom Golf South Sthlm, som ger oss 

stora fördelar i att utveckla ungdomsverksamheten.  

Knatteträning  

Träning 1 ggr per vecka kompletterat med lite föräldraträning/spelträning + ”skojtävlingar”  

Juniorträning  



Träning med PRO en till två gånger per vecka beroende på grupp. Sommarläger tillsammans med 

Kallfors planeras.  

Tävlingsverksamheten  

Vi kommer att delta i distriktets Ungdomsserien, Juniorserien & Rookie Tour. Vi kommer även att delta 

i SGF:s Teen Tour samt Svenska JuniorTouren i. 

Vi kommer att arrangera omgång 1 av Ungdomsserien på Vidbynäs och omgång 2 av ungdomsserien 

på Kallfors samt Teen Tour klubbkval. 

Utbildning, Regler och Handicap  

Vi kommer att genomföra handicaprevision och ta fram 2025 års lokala regler och 

tävlingsbestämmelser  

Vi har också tagit fram en tavla till klubbrummet som presenterar Vidbynäs klubbmästare sedan 

starten  

Vi i styrelsen för Vidbynäs Golf önskar dig en härlig golfsäsong! 


